



MUNICÍPIO DE FORMIGA  
CAMARA MUNICIPAL DE FORMIGA - MG  
Sistema de Informações Municipais

001/002  
Opção: 3179

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO ( Art . 2º, inciso XXIV )

COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado

CAMARA MUNICIPAL DE FORMIGA - MG

Período: Janeiro de 2014

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
CORPO LEGISLATIVO	ARTE NOVA COMUNICACAO VISUAL LTDA	11.900.814/0001-07	914	ADESIVO PARA VEICULOS (PLOTER)	UN	180,00	1,00	180,00
CORPO LEGISLATIVO	SUPERMERCADO FORMIGA LTDA	20.715.207/0001-50	1114	MANTEIGA DE LEITE 200 GRAMAS	UN	3,80	10,00	38,00
CORPO LEGISLATIVO	SUPERMERCADO FORMIGA LTDA	20.715.207/0001-50	1114	LEITE INTEGRAL C/ 01 LITRO	UN	2,38	36,00	85,68
CORPO LEGISLATIVO	SUPERMERCADO FORMIGA LTDA	20.715.207/0001-50	1114	SUCO LIQUIDO EM CAIXA	LT	3,40	30,00	102,00
CORPO LEGISLATIVO	JOSE CARLOS FERNANDES LIMA E CIA LTDA(BIBA PAPEL)	04.754.042/0001-79	1314	PASTA GRAMPO TRILHO	UN	1,49	10,00	14,90
CORPO LEGISLATIVO	JOSE CARLOS FERNANDES LIMA E CIA LTDA(BIBA PAPEL)	04.754.042/0001-79	1314	FOLHA EM E.V.A.	UN	1,38	4,00	5,52
CORPO LEGISLATIVO	JOSE CARLOS FERNANDES LIMA E CIA LTDA(BIBA PAPEL)	04.754.042/0001-79	1314	APONTADOR PARA LAPIS	UN	0,17	3,00	0,51
CORPO LEGISLATIVO	JOSE CARLOS FERNANDES LIMA E CIA LTDA(BIBA PAPEL)	04.754.042/0001-79	1314	PASTA SUSPENSÁ	UN	1,79	20,00	35,80
CORPO LEGISLATIVO	JOSE CARLOS FERNANDES LIMA E CIA LTDA(BIBA PAPEL)	04.754.042/0001-79	1314	COLA BRANCA 90 GR.	UN	1,10	10,00	11,00
CORPO LEGISLATIVO	JOSE CARLOS FERNANDES LIMA E CIA LTDA(BIBA PAPEL)	04.754.042/0001-79	1314	PERCEVEJO	CX	1,24	1,00	1,24
CORPO LEGISLATIVO	JOSE CARLOS FERNANDES LIMA E CIA LTDA(BIBA PAPEL)	04.754.042/0001-79	1314	GRAMPO TRANCADO N 02 C/50UNID.	CX	4,55	5,00	22,75
CORPO LEGISLATIVO	JOSE CARLOS FERNANDES LIMA E CIA LTDA(BIBA PAPEL)	04.754.042/0001-79	1314	PASTA AZ COM LOMBO LARGO	UN	6,03	8,00	48,24
CORPO LEGISLATIVO	JOSE CARLOS FERNANDES LIMA E CIA LTDA(BIBA PAPEL)	04.754.042/0001-79	1314	PASTA CLASSIFICADORA	UN	3,73	20,00	74,60
CORPO LEGISLATIVO	JOSE ITAMAR NUNES - ME (ITAPEL)	38.554.762/0001-02	1414	ETIQUETA ADESIVA 25,4X66,7MM	CX	33,00	3,00	99,00
CORPO LEGISLATIVO	JOSE ITAMAR NUNES - ME (ITAPEL)	38.554.762/0001-02	1414	PAPEL COLOR SET	UN	0,49	8,00	3,92
CORPO LEGISLATIVO	JOSE ITAMAR NUNES - ME (ITAPEL)	38.554.762/0001-02	1414	PAPEL A4 RECICLADO,75GX210X297	PT	3,30	2,00	6,60
CORPO LEGISLATIVO	JOSE ITAMAR NUNES - ME (ITAPEL)	38.554.762/0001-02	1414	PAPEL CONTACT 25 M	RL	90,00	1,00	90,00
CORPO LEGISLATIVO	JOSE ITAMAR NUNES - ME (ITAPEL)	38.554.762/0001-02	1414	PAPEL CARTAO 48X66CM	UN	0,45	9,00	4,05
CORPO LEGISLATIVO	CARLOS SOARES FRAGA & CIA LTDA - ME	04.648.144/0003-71	1814	GAS GLP, BOTTIAO DE 13KG	UN	40,00	1,00	40,00
CORPO LEGISLATIVO	SERGIO DOS REIS GONDIM (TELE AGUA)	07.205.659/0001-23	2514	AGUA MINERAL ENGARRAFADA 20LTS	GL	6,95	10,00	69,50
CORPO LEGISLATIVO	SUPERMERCADO FORMIGA LTDA	20.715.207/0001-50	2614	REFRIGERANTE LARANJA - 02 LTS	UN	4,47	8,00	35,76
CORPO LEGISLATIVO	SUPERMERCADO FORMIGA LTDA	20.715.207/0001-50	2614	REFRIGERANTE DE COLA - 02LTS	UN	4,69	16,00	75,04
CORPO LEGISLATIVO	SUPERMERCADO FORMIGA LTDA	20.715.207/0001-50	2614	REFRIGERANTE GUARANA - 02LTS	UN	4,39	6,00	26,34
CORPO LEGISLATIVO	PADARIA MCPD LTDA	11.503.098/0001-16	2714	SALGADOS DIVERSOS - MINI	CT	45,00	6,50	292,50
CORPO LEGISLATIVO	PADARIA MCPD LTDA	11.503.098/0001-16	2714	PAO DE SAL FRANCES 50 GRAMAS	KG	7,90	11,50	90,85
CORPO LEGISLATIVO	PADARIA MCPD LTDA	11.503.098/0001-16	2714	TORTA DE CHOCOLATE	KG	28,00	3,00	84,00
CORPO LEGISLATIVO	PADARIA MCPD LTDA	11.503.098/0001-16	2714	PAO DOCE	UN	0,50	230,00	115,00
CORPO LEGISLATIVO	PADARIA MCPD LTDA	11.503.098/0001-16	2714	BOLO FORMIGUEIRO	UN	6,90	5,00	34,50
CORPO LEGISLATIVO	PADARIA MCPD LTDA	11.503.098/0001-16	2714	PAO DE QUEIJO	KG	16,00	2,50	40,00
CORPO LEGISLATIVO	PRODOESTE VEICULOS E SERVICOS LTDA	20.495.149/0001-04	2814	GASOLINA COMUM	LT	3,08	38,69	119,13
CORPO LEGISLATIVO	PRODOESTE VEICULOS E SERVICOS LTDA	20.495.149/0001-04	2914	GASOLINA COMUM	LT	3,08	63,08	194,21
CORPO LEGISLATIVO	PRODOESTE VEICULOS E SERVICOS LTDA	20.495.149/0001-04	3014	GASOLINA COMUM	LT	3,08	42,33	130,33
CORPO LEGISLATIVO	BAZAR GURI LTDA	20.714.440/0001-18	3114	XICARA P/ CAFE C/ALCA E PIRES	UN	6,80	24,00	163,20
CORPO LEGISLATIVO	BAZAR GURI LTDA	20.714.440/0001-18	3114	RODO PLASTICO 60CM	UN	26,90	2,00	53,80
CORPO LEGISLATIVO	BAZAR GURI LTDA	20.714.440/0001-18	3114	JARRA DE VIDRO P/AGUA	UN	14,90	4,00	59,60
CORPO LEGISLATIVO	BAZAR GURI LTDA	20.714.440/0001-18	3114	CESTO PARA PAES	UN	11,90	2,00	23,80
CORPO LEGISLATIVO	BAZAR GURI LTDA	20.714.440/0001-18	3114	ESFREGAO PARA PISO	UN	139,90	2,00	279,80
CORPO LEGISLATIVO	BAZAR GURI LTDA	20.714.440/0001-18	3114	JARRAS DE VIDRO P/SUCO	UN	14,90	2,00	29,80
CORPO LEGISLATIVO	CASA 505 LTDA	20.495.826/0001-86	3314	GARRAFA TERMICA 1000 ML	UN	49,50	2,00	99,00



**MUNICÍPIO DE FORMIGA**  
**CAMARA MUNICIPAL DE FORMIGA - MG**  
**Sistema de Informações Municipais**

**002/002**  
**Opção: 3179**

**INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO ( Art . 2º, inciso XXIV )**

**COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado**

**CAMARA MUNICIPAL DE FORMIGA - MG**

**Período: Janeiro de 2014**

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
CORPO LEGISLATIVO	CASA 505 LTDA	20.495.826/0001-86	3314	RELOGIO DE PAREDE	UN	17,90	2,00	35,80
CORPO LEGISLATIVO	ALAN RODRIGO FONSECA E CIA LTDA	22.002.760/0001-70	3514	ESCADA EM ALUMINIO MOD.PINTOR	UN	398,00	1,00	398,00
CORPO LEGISLATIVO	ALAN RODRIGO FONSECA E CIA LTDA	22.002.760/0001-70	3514	CHAVE PHILLIPS 1/4X6	UN	5,00	1,00	5,00
CORPO LEGISLATIVO	ANISIO EUSTAQUIO DA COSTA E CIA LTDA - ME	71.062.392/0001-61	3814	MANGUEIRA DE BORRACHA/PLASTICO	UN	74,00	1,00	74,00
Total da Compra								3.392,77